
  

  

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

ΝΟΜΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ  Καρδίτσα, 12.06.2015 
∆ΗΜΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ  Αριθµός Πρωτοκόλλου: 13636    

ΘΕΜΑ: Τροποποίηση της  αριθµ. 1468/2014 απόφασης  ∆ηµάρχου.  

ΑΠΟΦΑΣΗ  788 

Ο ∆ήµαρχος Καρδίτσας 

 Αφού έλαβε υπόψη: 

• Tις διατάξεις του άρθρου 59 & 61 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 

και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης-Πρόγραµµα Καλλικράτης» (Α΄87), αναφορικά µε τον 

ορισµό των Αντιδηµάρχων και την αναπλήρωση του ∆ηµάρχου. 

• Τα επίσηµα πληθυσµιακά δεδοµένα της τελευταίας απογραφής έτους 2011 της Ε.Σ.Υ.Ε. για τον 

∆ήµο Καρδίτσας, σύµφωνα µε τα οποία ο πληθυσµός του ανέρχεται στους πενήντα έξι 

επτακόσιους σαράντα επτά (56.747) κατοίκους,  

• Το γεγονός ότι ο ∆ήµος Καρδίτσας έχει πέντε (5) ∆ηµοτικές Ενότητες, 

• Τις διατάξεις της παραγράφου 3 ε΄ άρθρου 3 του N.4051/2012 (Α΄40), αναφορικά µε τον 

ορισµό αντιδηµάρχων, οι οποίοι δεν θα λαµβάνουν αντιµισθία. 

• Την ανάγκη επικουρίας του ∆ηµάρχου στο έργο του, 

• Τη δοµή και οργάνωση των ∆ηµοτικών Υπηρεσιών του ∆ήµου  

• Την αριθµ. 1468/01.09.2014 απόφαση ∆ηµάρχου, «Ορισµός Αντιδηµάρχων για το χρονικό 

διάστηµα από 01.09.2014  µέχρι  28.02.2017. Μεταβίβαση αρµοδιοτήτων». 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Α. Την Τροποποίηση της αριθµ. 1468/2014 απόφασης ∆ηµάρχου µόνο ως προς την παράγραφο Η, 
που αφορά τους Αντιδηµάρχους, οι οποίοι δεν λαµβάνουν αντιµισθία. 

Β. Ορίζει: Αντιδήµαρχοι χωρίς αντιµισθία είναι η κ. Μπακαλάκου Σωτηρία του Χρήστου και ο κ. 
Καπράνας Απόστολος του ∆ηµητρίου, για το χρονικό διάστηµα από 22.06.2015 µέχρι τη λήξη 
της θητείας τους 28.02.2017. 

 

                                          Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 

 

                                                                                              ΦΩΤΙΟΣ  ΑΛΕΞΑΚΟΣ 

ΑΔΑ: 6Φ89ΩΕΗ-ΠΒΛ


		2015-06-12T12:05:10+0300
	Athens




